

LeasDanmark A/S

Ørnevej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 33 58 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Lars Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LeasDanmark A/S Ørnevej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 58 40 67
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Køge kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mia Bull Holm Larsen, formand Gert Thomassen Lars Larsen
Direktion	Lars Larsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, finansiering, leasing og rådgivning vedrørende biler samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 307.138 kr. mod 458.813 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.909.964 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.604.657	1.873.397
1 Personaleomkostninger	-716.815	-623.209
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.519	-541.748
Driftsresultat	508.323	708.440
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.923	-100.940
Resultat før skat	400.400	607.504
3 Skat af årets resultat	-93.262	-148.691
Årets resultat	307.138	458.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.138	458.813
Disponeret i alt	307.138	458.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Driftsmateriel	1.175.150	1.138.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.150</u>	<u>1.138.371</u>
5 Andre tilgodehavender	2.777.670	2.832.559
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.789.670</u>	<u>2.844.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.964.820</u>	<u>3.982.930</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	611.830	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>611.830</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.529	503.846
Andre tilgodehavender	1.286.000	1.260.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.433.529</u>	<u>1.763.846</u>
Likvide beholdninger	0	174.035
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.045.359</u>	<u>1.942.881</u>
Aktiver i alt	<u>6.010.179</u>	<u>5.925.811</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.409.964	1.102.826
Egenkapital i alt	1.909.964	1.602.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.000	61.000
Hensatte forpligtelser i alt	68.000	61.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	72.714	395.992
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.749.858	2.597.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.822.572	2.993.565
8 Gældsforpligtelser	323.278	132.393
Gæld til pengeinstitut	328.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.644	310.495
Selskabsskat	86.262	162.691
Anden gæld	183.663	445.162
Periodeafgrænsningsposter	238.806	217.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.643	1.268.420
Gældsforpligtelser i alt	4.032.215	4.261.985
Passiver i alt	6.010.179	5.925.811
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.486	571.860
Pensioner	27.864	27.702
Andre omkostninger til social sikring	7.181	4.769
Personaleomkostninger i øvrigt	16.284	18.878
	<u>716.815</u>	<u>623.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	79.594	73.239
Andre finansielle omkostninger	28.329	27.701
	<u>107.923</u>	<u>100.940</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.262	162.691
Årets regulering af udskudt skat	7.000	-14.000
	<u>93.262</u>	<u>148.691</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Driftsmateriel		
Kostpris primo	1.492.319	1.102.309
Tilgang i årets løb	817.133	1.649.769
Afgang i årets løb	<u>-530.493</u>	<u>-1.259.759</u>
Kostpris ultimo	<u>1.778.959</u>	<u>1.492.319</u>
Afskrivninger primo	-353.948	-122.340
Årets afskrivninger	-351.632	-499.380
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>101.771</u>	<u>267.772</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-603.809</u>	<u>-353.948</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.175.150</u>	<u>1.138.371</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>420.949</u>	<u>591.894</u>
5. Andre tilgodehavender		
Finansiell leasing udgør i alt 4.063.670 kr., hvoraf 1.286.000 kr. afdrages i løbet af 2017. Beløbet på 1.286.000 kr. er præsenteret som "Andre tilgodehavender" under omsætningsaktiver.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.102.826	644.013
Årets overførte overskud	<u>307.138</u>	<u>458.813</u>
	<u>1.409.964</u>	<u>1.102.826</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	323.278	0	395.992	528.385
	<u>323.278</u>	<u>0</u>	<u>395.992</u>	<u>528.385</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Latent forpligtelse vedrørende tilbagekøbsgarantier beløber sig til 50 tkr. Forpligtelsen skal dog reduceres med værdien af de enkelte enheder på tilbagekøbstidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen vedrørende tilbagekøbsgarantier udgør 0 kr.

Selskabet har påtaget sig serviceforpligtelser over for en del af selskabets kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Larsen Holding ApS, CVR-nr. 27558259 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mia Bull Holm Larsen (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-327311083511

IP: 195.215.67.210

2017-02-10 04:40:09Z

NEM ID 

Lars Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-752571184653

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 11:37:51Z

NEM ID 

Lars Larsen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-752571184653

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 11:37:51Z

NEM ID 

Gert Thomassen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-788924167697

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 11:42:21Z

NEM ID 

Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 12:09:35Z

NEM ID 

Lars Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752571184653

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 12:13:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DJEHQ-4TTZA-GCY28-EQTNP-GBWX8-505XU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>